АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня  2017 года                                                                                              № 37
с. Сытомино
	Об утверждении перечня ярмарочных площадок на территории сельского поселения Сытомино

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре», от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», уставом сельского поселения Сытомино, в целях упорядочения деятельности ярмарок на территории сельского поселения Сытомино и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и более полного удовлетворения потребности населения в качественных товарах и услугах:
1. Утвердить перечень ярмарочных площадок на территории сельского поселения Сытомино согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                             Л.А. Бахметова
	Перечень ярмарочных площадок на территории сельского поселения Сытомино
	Приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино
от «01» июня 2017 года № 37

	№ п/п
	Ярмарочная площадка
	Ограничения для ярмарок организуемых на площадке
	Оператор ярмарочной площадки

	адрес
	площадь кв.м.
	возможность подключения к эл. сетям
	количество мест
	по периодам времени работы
	по специализации
	наименование
	контакты: адрес,
e-mail, телефон

	торговых
	для осуществления торговли с автомашин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с.п. Сытомино, ул. Центральная, 61, площадка для выездной торговли
	400
	имеется
	3
	2
	с 09-00 до 20-00 час
	без ограничений
	Администрация с.п. Сытомино
	с.п. Сытомино, ул.Центральная, 61.

тел. 8(3462) 736379

Бронникова Людмила Анатольевна

 e-mail admsitomino@mail.ru